
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 10:09

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/biotech-usa-zero-drops-50ml-p-3855.html

  

BioTech USA Zero Drops 50ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 
 

Dlaczego polecamy produkt BioTechUSA Zero Drops? 

10 różnych smaków 
Bez laktozy* 
Bez glutenu* 
Bez cukru** 
Bez barwników 
Ekonomiczne opakowanie, zawiera co najmniej 100 porcji 

*Produkt nie zawiera laktozy i glutenu i nie wpływa na zawartość laktozy i glutenu napoju/dania przygotowanego na podstawie zaleceń dotyczących sposobu użycia.

** Z wyjątkiem smaku karmelowego i smaku ciastka z kremem produkt nie zawiera cukru i nie wpływa na zawartość cukru napoju/dania przygotowanego na podstawie
zaleceń dotyczących sposobu użycia. Oświadczenie o bezcukrowości w przypadku smaku karmelowego i smaku ciastka z kremem dotyczy produktu gotowego do
spożycia przygotowanego z 330 ml wody.

Granice może wyznaczyć tylko Twoja kreatywność! Graj ze smakami! 

Nie musisz rezygnować z pysznych smaków nawet gdy musisz zminimalizować spożycie cukru i dbasz o wysoką jakość posiłków. Wystarczy kilka kropelek z nie
zawierającego laktozę, gluten i cukru** Zero Drops i możesz według swoich upodobań ożywić swoją owsiankę, jogurt o smaku naturalnym lub porcję twarożku
wiejskiego. Na dodatek możesz użyć Zero Drops, aby ożywić bezsmakowe napoje białkowe przygotowane na przykład z 100% Pure Whey, dzięki czemu Twój napój po
treningu każdego dnia może smakować inaczej. Zależy wyłącznie od Ciebie co chcesz zrobić bardziej interesującym smakowo, od proszków aminokwasowych po wodę
mineralną.

Masz do wyboru 10 różnych smaków, a możesz nawet wymyśleć ich kombinacje! Praktyczne rozwiązanie, które może zostać łatwo włączone do dowolnej diety, dzięki
czemu Twoje posiłki napewno nie będą nudne i mdłe!

Jaki jest sposób użycia produktu BioTechUSA Zero Drops? 

Dodaj 7-10 kropli do dowolnego nie zawierającego sukralozy i/lub bezcukrowego niskokalorycznego napoju lub posiłku. Zalecane spożycie: 7-10 kropli do 330 ml
napoju lub 200 g pokarmu. Szeroki zakres zastosowania, możesz go użyć do szerokiej gamy potraw, napojów lub bezsmakowych napojów w proszku, sposób
zastosowania zależy tylko od Ciebie! Przykładowe użycie:

do owsianki 
do kawy 
do smoothie 
do jogurtu naturalnego, twarogu lub twarożku wiejskiego 
do naleśników 
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W jakich opakowaniach jest dostępny BioTechUSA Zero Drops? 

50ml (minimum 100 porcji) 

SKŁADNIKI: aromat, substancja słodząca (sukraloza). 

NAJLEPIEJ SPOŻYĆ PRZED (dzień/miesiąc/rok) I NR PARTII:patrz z tyłu opakowania (LOT/EXP). 

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Przechowywać szczelnie zamknięte w chłodnym oraz w suchym miejscu. Produkt nie zawiera cukrów, glutenu i laktozy oraz nie
wpływa na zawartość cukru, glutenu i laktozy w żywności lub napoju przygotowanym zgodnie z zalecanym sposobem spożycia. Podmiot odpowiedzialny za informacje
na temat żywności: BioTech USA Polska Sp. z o.o., ul. Zamkowa 21a lok. 4A, 95-200 Pabianice, Polska. Miejsce pochodzenia: UE. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : bananowy , cookies cream , dark czekolada , jagoda , karmel , truskawkowy
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